
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U  

____

Białystok, dnia 5 czerwca 1 9 7 2  r. Nr 9 Poz. 9 7 —102

TREŚĆ

Uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Poz.
 — Nr 94/724/72 z dnia 6 kwietnia 1972 r. w  sprawie 

z m ia n y  uchwały dotyczącej rejonów obowiązku na­
wożenia mineralnego.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

— Nr 99/625/72 w  Sokółce z dnia 10 marca 1972 r. 
w sprawie podwyższenia ceny odszkodowania za 
grunty przejęte na własność Państwa jako tereny 
budowlane na obszarze wsi Korycin, gromady K o­
rycin, pow. sokolskiego.

— Nr 78/460/72 w  Siemiatyczach z dnia 30 marca 
1972 r. w  sprawie ustalenia granic terenów bu ­
dowlanych położonych we wsi Koryciny, gromada 
Grodzisk, pow. siemiatycki, przejmowanych na w łas­
ność Państwa.

100 —  N r 70/447/72 w  Augustowie z dnia 13 kwietnia 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi B arg­
łów Kościelny grom. Bargłów Kościelny pow. Augus­
tów.

101 —  Nr 70/338/72 w  Augustowie z dnia 13 kwietnia 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi N o ­
winka grom. Nowinka pow. Augustów.

Ogłoszenia

102 —  Ogłoszenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium PR N  w  Sejnach z dnia 8 maja 1972 r. 
w7 sprawie powołania lekarza med. uprawnionego do 
wydawania orzeczeń stwierdzających niestawiennict­
wo z powodu choroby uczestników procesu w  spra­
wcach karnych.

Poz. 97

U C H W A Ł A  NR  94/724/72

nia nawozów mineralnych w  indywidualnych gospodarstwach 
rolnych (Dz. U. N r 27. poz. 213) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej uchwala, co następuje:

prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 6  kwietnia 1972 r.

sprawie zmiany uchwały dotyczącej rejonów obowiązku 
nawożenia mineralnego

Na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mineralnych w  
gospodarstwach rolnych (Dz. U. N r 23, poz. 109) oraz § 1 
urządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 1967 r. w 
Brawie obowiązku stosowania nawozów mineralnych w  in­
dywidualnych gospodarstwach rolnych (M. P. Nr 45, poz. 
25) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 
września 1969 r. w  sprawie rozszerzenia obowiązku stosowa-

Załącznik Nr 1 wymieniony w  § 2 uchwały N r 63/453/71 
Prezydium W R N  z dnia 8 kwietnia 1971 r. (Dz. Urz. W R N  
Nr 5, poz. 56), zastępuje się załącznikiem do niniejszej uch­
wały.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium W R N  
(— ) dr Zygmunt Sprycha

Sekretarz Prezydium W R N  
(— ) mgr Jerzy Koszel

W Y K A Z  REJONÓW  
objętych obowiązkiem nawożenia mineralnego w  roku go, gospodarczym 1972/73

Zał. do uchwały Nr 84/724/72 
P W R N  z dnia 6 kwietnia 1972 r.

Powiat

Augustów

G R N -M R N -O R N G R N -M R N -O R N
objęte obowiązkiem Powiat objęte obowiązkiem

nawożenia mineralnego nawożenia mineralnego
od 1 lipca 1972 r. od 1 lipca 1972 r.

Nowinka Białystok Barszczewo
Żarnowo Choroszcz
Sztabin Dobrzyniewo Kościelne
Krasnybór Horodniany

Juchnowiec Dolny
Konowały
Kozińce
Zabłudów
Złotoria



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 97—9

Powiat

G R N -M R N -O R N
objęte obowiązkiem 

nawożenia mineralnego 
od 1 lipca 1972 r.

Powiat

G R N -M R N -O R N  
objęte obowiązkiem  

nawożenia mineralnego 
od 1 lipca 1972 r.

Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski
Boćki
Brańsk
Chraboły
Gregorowce
Pasynki
Śnieżki
Wyszki

Mońki Jaświły
Kalinówka Kościelna

Olecko cały powiat z wyłączeniem 
m. Olecka.

Sejny Berźniki
Giby
Krasnopol
Puńsk
Sejny

j
I Dąbrowa Białostocka Lipsk

Nierośno
Nowa Chodorówka 
Nowy Dwór 
Suchowola 
Wólka Siemiatycze Czartajew

Grodzisk
Klukowicze
Perlejewo
Winna-Chroły

Ełk cały powiat z wyłączeniem  
m. Ełk

Gołdap cały powiat z wyłączeniem  
m. Gołdap Sokółka Babiki

Janów
Janowszczyzna
Korycin
Krynki
Stara Kamionka 
Stara Rozedranka 
Sokolany 
Sokółka

| Grajewo Bełda 
Białaszewo 
Prostki GRN  
Radziłów  
Słucz
Szczuczyn GRN  
Wąsosz

Suwałki Filipów  
Jeleniewo 
Kuków Folwark  
Kaletnik 
Nowa Pawłówka  
Przerośl Osada 
Rutka Tartak 

    Stary Folwark  
Szypliszki

Hajnówka Czyże
Klejniki
Kleszczele
Łosinka
Nowoberezowo
Stare Lewkowo

Kolno Czerwone
Grabowo
Kolno
Lachowo
Stawiski

Wysokie Mazowieckie Czyżew
Dąbrowa Wielka  
Klukowo
Kobylin Borzymy 
Kuczyn
Kulesze Kościelne 
Piszczaty Piotrowięta 
P iekuty Nowe  
Ruś Stara
Rosochate Kościelne 
Wyszonki Kościelne 
Wysokie Mazowieckie

Łapy Jeńki
Płonka Kościelna
Rynki
Suraż
Trypucie
Turośń Kościelna

Łomża Burzyn Zambrów Chlebiotki Nowe
Jedwabne Puchały
Łoje-Awissa Rutki
Miastkowo Srebrna
Nowogród Zam brów
Przytuły      Zawady
Wizna

Poz. 98

U C H W A Ł A  N E  99/625/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sokółce

z dnia 10 marca 1972 r.
w  sprawie podwyższenia ceny odszkodowania za grunty 
przejęte na własność Państwa jako tereny budowlane na 
obszarze wsi Korycin, gromady Korycin, pow. sokolskiego

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 styczni 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (D 
U. z 1969 r. N r 27 poz. 216) —  Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej postanawia co następuje:

§ 1

We wsi Korycin, gromady Korycin, podwyższyć do 1000 
cenę odszkodowania za grunty przejęte na własność Pańsl



nr 9/Poz. 98— 100 
---------- ----------- - DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

a jako tereny budowlane w  stosunku do ceny ustalonej 
; § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 
1969 r. w  sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. N r 53, poz. 424).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sokół-
t.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady N a ­
rodowej w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN  
(— ) mgr Aleksander Czuż

Sekretarz Prezydium PRN  
(— ) Romuald Dzierżyński

Poz. 99

U C H W A Ł A  NR  78/460/72

prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Siemiatyczach

z dnia 30 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych położo­
nych we wsi Koryciny, gromada Grodzisk, powiat siemia­

tycki, przejmowanych na własność Państwa

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) Prezydium Pow ia­
towej Rady Narodowej w  Siemiatyczach uchwala co na­
tępuje:

§ 1

Ustala się granice terenów budowlanych o powierzchni 
ogólnej 8635 m2 położonych na obszarze wsi Koryciny, gro­
mada Grodzisk, powiat siemiatycki, zaznaczone kolorem 
czerwonym na odrysie mapy ewidencyjnej gruntów wsi 
Koryciny, opracowanym przez Powiatowe Biuro Geodezji 
Urządzeń Rolnych przy Wydziale Rolnictwa i Leśnictwa 
r Siemiatyczach, przejmowanych na własność Państwa od 
obywateli:
i P lichy Stanisława s. Aleksandra mieszkańca wsi Kory­
ciny, gromada Grodzisk powiat siemiatycki o obszarze 
5370 m2 —  nr nr geodezyjne działek 11/6, 12/1,
Saka Henryka s. Pawła, mieszkańca wsi Koryciny, gro­
mada Grodzisk powiat siemiatycki o obszarze 3003 m2
— nr geodezyjny działki 13/1,

 Trusiaka Stanisława s. Piotra mieszkańca wsi Koryci­
ny, gromada Grodzisk, powiat siemiatycki o obszarze 
159 m2 —  nr geodezyjny działki 14/1,

 Osipińskiego Stanisława s. Franciszka mieszkańca wsi 
Koryciny, gromada Grodzisk, powiat siemiatycki o ob­
szarze 103 m2 —  nr geodezyjny działki 15/1.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sie­
miatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium  
(— ) mgr Włodzimierz Iwaniuk

Sekretarz Prezydium
(—) Piotr Nowik

Poz. 100

U C H W A Ł A  NR  70/447/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Augustowie

z dnia 13 kwietnia 1972 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Bargłów Kościelny 

pow. Augustów

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. N r 27 poz. 216) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Augustowie postanawia:

§ 1

Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni ogól­
nej 1,1893 ha, położonych na terenie wsi Bargłów Kościel­
ny pow. Augustów, przejmowanych na własność Państwa 
od Obywateli:

a) Wawiórko Zofii i "Wawiórko Jana —  zamieszkałych 
we wsi Bargłów Kościelny —

działkę nr 105/2 o pow. 0,1352 ha

b) Karpio Konstantego s. Jana —  zamieszkałego we wsi 
Bargłów Kościelny —

działkę nr 106/1 o pow. 0,3733 ha, oraz 
działkę nr 109/2 o pow. 0,0987 ha 
razem: 0,4720 ha

c) Skowrońskiej Jadwigi c. Franciszka —  zamieszkałej 
we wsi Bargłów Kościelny —

działkę nr 221/2 o pow. 0,1893 ha
działkę nr 221/3 o pow. 0,1009 ha
działkę nr 221/4 o pow. 0,0108 ha
razem: 0,3010 ha

d) Wasilewskiego Antoniego s. W ładysława —  zam. we 
wsi Bargłów Kościelny —

działkę nr 2 2 2 /2  o pow. 0,0882 ha 
działkę nr 222/3 o pow. 0,1894 ha 
działkę nr 222/4 o pow. 0,0035 ha 
razem: 0,2811 ha

wg projektu opracowanego przez Wydział Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Augus­
towie.

§ 2

Nie uwzględnić wniosków zgłoszonych przez obywateli:
—  Wasilewską Annę —  występującą w  imieniu W asilews­

kiego Antoniego,
—  Skowrońską Jadwigę,
—  Wawiórko Jana,
—  Karpio Konstantego.
w  okresie wyłożenia projektu ustalenia granic terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność Państwa.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  A u ­
gustowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Przewodniczący Prez. PRN  
(— ) Jerzy Bekierski

Sekretarz Prez. PR N  
(— ) A lbin Danilczyk



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 101—103

Poz. 101 

UCHWAŁA NR 70/448/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 13 kwietnia 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Nowinka gromady 

Nowinka pow. Augustów

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27 poz. 216) — Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Augustowie postanawia:

§ 1
Ustalić granice terenów budowlanych o ogólnej po­

wierzchni 0,2123 ha, położonych na terenie wsi Nowinka 
grom. Nowinka pow. Augustów przejmowanych na włas­
ność państwa z gospodarstwa S-ców Augustynowicza Ada­
ma, tj.

działkę nr 8/4 o pow. 0,1744 ha ,oraz 
działkę nr 8/5 o pow. 0,0379 ha 
razem: 0,2123 ha

wg projektu sporządzonego przez Wydział Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augus­
towie.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leś­

nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augus­
towie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 
(—) Jerzy Bekierski

Sekretarz Prezydium PRN 
(—) Albin Danilczyk

Poz. 102 

OGŁOSZENIE

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium PR; 
w Sejnach

z dnia 8 maja 1972 r.

w sprawie powołania lekarza med. uprawnionego do wy­
dawania orzeczeń stwierdzających niestawiennictwo z po­
wodu choroby uczestników procesu w sprawach karnych

Na podstawie rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
Ministra Zdrowia z dnia 7 września 1959 r. w sprawie za 
sad i trybu usprawiedliwienia niestawiennictwa z  powodu 
choroby uczestników procesu w sprawach karnych 
U. Nr 55, poz. 331) — Wydział Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej Prezydium PRN w Sejnach podaje do publicznej 
wiadomości, że lekarzem sądowym uprawnionym do wy 
dawania orzeczeń stwierdzających niemożność stawień 
się na wezwanie do sądu lub organu prowadzącego śledzt­
wo z powodu choroby uczestników procesu w sprawach 
karnych — jest lek. med. Surel Franciszek Dyrektor Szpi­
tala Powiatowego w Sejnach.

Lekarz sądowy Surel Franciszek przyjmować będzie cho­
rych zgłaszających się w myśl § 1 powyższego rozporzą­
dzenia codziennie w godzinach od 14—15 w7 Przychodni 
Obwodowej w Sejnach przy ul. 22 Lipca 19.

Kierownik Wydziału 
Zdrowia i Opieki Społecznej 

Prezydium PRN 
(—) Lek. med. Józef Krawczyk

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotowką


